
        

UCHWAŁA NR XXXVII/732/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

w sprawie przystąpienia Województwa Podkarpackiego do Stowarzyszenia 
„Euroregion Karpacki” - Polska 

 Na podstawie art. 18 pkt. 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z  2013 r. poz. 596) oraz art. 10 ust. 3 Ustawy             
z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach. (tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. 
Nr 79, poz.855, z późń. zm.)  
 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Województwo Podkarpackie przystępuje do Stowarzyszenia „Euroregion Karpacki” – 
Polska jako członek wspierający stowarzyszenie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


